Campus Universitário – Avenida Colombo, 5790 – Bloco 123, sala 3.
CEP 87020-900 – Maringá/PR. Fone: (44) 3011-4309 (CPA)

Universidade Estadual de Maringá

CPA – Comissão Própria de Avaliação

CONVOCAÇÃO Nº 002/2018-CPA

A Professora Doutora Maria Terezinha
Belanda Galuch, no uso de suas atribuições...

CONVOCA os membros da Comissão Própria de

Avaliação para a reunião ordinária a ser realizada no dia 12/03/2018, às 13h45min,

na Sala da CPA, no Bloco 123, sala 03, com a seguinte ordem do dia:

1. Apresentação do novo sistema de avaliação on line da CPA e

dos instrumentos de avaliação pelo Docente e pelo Técnico-

Administrativo;

2. Assuntos Gerais.

Maringá, 9 de março de 2018.

Pr.a Dr.a Maria Terezinha Belanda Galuch
Coordenadora da CPA